¹⁰¹ (f. 11v). Sobre el margen superior: *An Deus sit obiectum theologie.*

¹⁰² Desde *et sic*, subrayado.

¹⁰³ Desde *secundo*, subrayado.

¹⁰⁴ Desde *aliud*, subrayado.

¹⁰⁵ Desde *item ad astro-*, subrayado.

¹⁰⁶ Corregido sobre *his*.

¹⁰⁷ Desde *obiectum*, subrayado.

¹⁰⁸ Sobre el margen superior: *Questio prima. Duplex obiectum scientie.*

¹⁰⁹ Corregido desde *quidem*.

distinguntur, sicut distinguntur due fides, altera | Christianorum et altera Turcorum, scilicet aut due opiniones. || (f. 12v) Adverso, quando habitus differunt genere non oportet quod distinguantur per obiecta formalia, sed per alia differentias | genericas, et sic differunt scientia theologica | et fides. Nam differunt genere et sunt diversi rationis habitus | et his non intelligitur illa maxima quod habitus differunt | per obiecta formalia, nec inconuenit quod tales habitus | habeant idem obiectum quando quidem sunt habitus differentes. | Alii tamen thomiste dicunt aliter quod Deus ut veritas prima | vel ut Deus est, est obiectum fidei sub ratione inmediate | revelantis, idem autem Deus et veritas prima, ut mediate revelans est obiectum theologie; sed nescio an hec sit legitima expositio diu Thome. |

Articulus octavus. An sit argumentativa.

Respondet diuus Thomas per tres | conclusiones. Prima conclusio: theologia non arguit ad probandum sua | principia, sed tantum probat conclusiones ex principiis. Secunda conclusio: disputat tamen arguendo contra negantes eius principia. | Tertia conclusio: disputat etiam salvando argumenta facta | contra eius principia. |

Queritur¹¹⁰ quot sunt loca arguendi in theologia. | Pro explicatione huius notandum est ut colligatur ex solutione ad secundum | quod fuit error aliquorum dicentium non esse utendum | autoritatibus Scripture Sacre ad confirmationem conclusionum | theologarum, sed tantum arguendum esse rationibus. Sed hoc | est hereticum. Alii oppo(situm) sentiebant, videlicet nullis || (f. 13r) rationibus¹¹¹ humanis utendum esse sed sola Scriptura utendum esse theologis, et hoc est refugium aliquorum | recentiorum et lutheranorum. Hoc est expresse contra doctrinam sanctorum Augustini et Hieronymi etc., qui dicunt esse utendum humanis disciplinis; et hoc significat | expoliatio egiptiorum¹¹², et sic explicant aliqua | loca Scripture sicut illud de sapientia que vocavit ancillas suas ad arcem et illud Deuteronomii de | captiva alienigena cuius unguis et capilli | erant scindendi - quod explicat Origines - de humanis disciplinis. Ita sunt ussu omnes sancti tam greci |